
Mgr. Hana Matúšková 

Školní psycholog 

E-mail: matuskova.hana@zsvizovice.cz 

 

Konzultační hodiny: 

Pro žáky: 

• o přestávkách 

• dle osobní domluvy i jindy 

Pro rodiče: 

• po předchozí domluvě 

Pro učitele: 

• jsem k dispozici po předchozí domluvě v jakékoliv pracovní či životní situaci 

 

Školní psycholog : 

• Nabízím individuální konzultace pro žáky, zaměřené na zvládání školních, vztahových a 

osobních obtíží. 

• Poskytuji podporu rodičům při řešení výchovných problémů, komunikaci s dětmi a 

porozumění jejich potřebám. 

• Konzultuji s učiteli při řešení problémového chování, motivace a podpory žáků s výukovými 

obtížemi. 

• Pomáhám žákům se zvládáním stresu, úzkostí, strachu ze školy či zkoušek. 

• Zajišťuji orientační diagnostiku psychických a výukových obtíží u žáků (vždy s písemným 

souhlasem zákonného zástupce). 

• Poskytuji poradenství při volbě střední školy, povolání nebo při přechodu na jiný typ školy. 

• Nabízím pomoc při řešení konfliktů a zlepšení vztahů v třídních kolektivech. 

• Spolupracuji s pedagogicko-psychologickými poradnami (PPP), speciálně pedagogickými 

centry (SPC) a dalšími odbornými institucemi. 

• Poskytuji rodičům a učitelům informace o možnostech další odborné pomoci. 

 

Mlčenlivost 

Psycholog je vázán mlčenlivostí a s citlivými údaji, které ve své práci získává, zachází v souladu se 

zákonem č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů ve znění pozdějších předpisů.  

 


